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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53814401L

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit ALB-GOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliazi”, 
Godina nr. 125/1 , Lushnjë. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin e saj në fushat e mëposhtme: •
Përpunimi i guarnicioneve të ndryshme industriale 

për makina dhe pajisje elektroshtepiake. • Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar, përfshirë transportin e mallrave 
për nevojat e shoqërisë dhe palët e treta. • Aktivitet 
fasonerie dhe industri përpunuese. • Tregtim me pakicë dhe 
shumicë, si dhe eksportim i mallrave.
Matias Karroçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Matias Karroçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATIAS KARROÇI
E-Mail: matias.karroci@gmail.com  
Telefon: 00355673982146  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413284-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527770-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.09.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 
“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliazi”, Godina nr. 125/1 , Lushnjë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 
Kongresi i Lushnjes, Rruga Vojo Kushi, pranë Kinoteatrit, Pallati Rezarti, Njësia E-A7/9P, 
Zyra DSME.mirel (nr. 0755), Kati i 2-të. Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDF2A5-EC3C-436B-BA60-8992EBC47D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F247DE-2DBD-4F91-8C59-DAF84510E04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233A739C-46AE-4E7F-B5F4-62F2847BEF7B
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Datë: 21/10/2025


